北海道地方年金記録訂正審議会第１部会(第２６回)議事要旨

１ 日 時 平成２８年９月１日 (木) １３時３０分から１４時３０分まで

２ 場 所 北海道厚生局第１会議室

３ 出席者 中田部会長、前田部会長代理、小林委員、赤塚委員

４ 議 題

処分案等の審議

５ 会議経過

処分案等の審議（厚生年金保険 ３件）

    厚生年金保険事案３件について、部会として年金記録を訂正する必要は

ないと決定した。

北海道地方年金記録訂正審議会第２部会(第２７回)議事要旨

１ 日 時 平成２８年９月２８日（水） １３時３０分から１４時まで

２ 場 所 北海道厚生局第１会議室

３ 出席者 本間部会長、千田部会長代理、江川委員、宮元委員

４ 議 題

処分案等の審議

５ 会議経過

処分案等の審議（国民年金 ２件）

国民年金事案２件について、部会として年金記録を訂正する必要はない

と決定した。

北海道地方年金記録訂正審議会第３部会(第２４回)議事要旨

１ 日 時 平成２８年９月２８日（水） １３時３０分から１４時４５分

まで

２ 場 所 北海道厚生局第２会議室

３ 出席者 増谷部会長（途中退席）、星部会長代理、大平委員、荒委員

４ 議 題

処分案等の審議

５ 会議経過

処分案等の審議（厚生年金保険 ２件）

   厚生年金保険事案２件について、部会として年金記録を訂正する必要は

ないと決定した。

北海道地方年金記録訂正審議会第１部会(第２７回)議事要旨

１ 日 時 平成２８年９月２９日 (木) １３時１５分から１４時まで

２ 場 所 北海道厚生局第１会議室

３ 出席者 中田部会長、前田部会長代理、小林委員、赤塚委員

４ 議 題

処分案等の審議

５ 会議経過

処分案等の審議（厚生年金保険 １件）

    厚生年金保険事案１件について、部会として年金記録を訂正する必要は

ないと決定した。